МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«___» _________ 20___ г.        Казань        № 01-03/________

О внесении дополнений в приказ КФУ от 01.06.2024 № 01-03/669а

«О стоимости платных образовательных услуг на 2024/25 учебный год

для иностранных граждан из визовых стран дальнего и ближнего зарубежья»

В целях организации учебного процесса в КФУ, в соответствии с Федеральным

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства науки и высшего образования Российской от 12.02.2019 № 6Н и Уставом

КФУ п р и к а з ы в а ю:

1. Внести дополнения в приложение 1 к приказу от 01.06.2024

№ 01-03/669а «О стоимости платных образовательных услуг на 2024/25 учебный год для

иностранных граждан из визовых стран дальнего и ближнего зарубежья» в соответствии

с приложением к настоящему приказу.

2. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р.

довести настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений

КФУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

внешним связям Алишева Т.Б.

Ректор                                                    Л.Р. Сафин

Документ создан в электронной форме. № 01-03/968 от 06.08.2024. Исполнитель: Янгирова К.С.
Страница 1 из 4. Страница создана: 02.08.2024 11:58

2

                                                    Приложение

                                                                           к приказу от ___________

                                                                                     № 01-03/____________________

                                                         «Приложение 1

                                                                         к приказу от 01.06.2024

                                                        № 01-03/669а

3. Стоимость платных образовательных услуг в КФУ для иностранных граждан

(из стран дальнего зарубежья и визовых стран ближнего зарубежья) на 2024/25

учебный год для очно-заочной формы обучения с указанием направлений

подготовки/специальностей, в рублях

Уровень

образования,

направление

подготовки/

специальность

Стоимостная

группа

Шифр

направления/

специальности

Стоимость для

обучающихся

первого курса

(в руб.)

Полная

стоимость

обучения по

образовательно

й программе

(в руб.)

Набережночелнинский институт (филиал) КФУ

Магистратура

Лингвистика   1 45.04.02 115200 288000

Документ создан в электронной форме. № 01-03/968 от 06.08.2024. Исполнитель: Янгирова К.С.
Страница 2 из 4. Страница создана: 02.08.2024 11:58

Лист согласования к документу № 01-03/968 от 06.08.2024
Инициатор согласования: Янгирова К.С. Документовед 2 категории Департамента внешних связей
Согласование инициировано: 01.08.2024 15:25

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Лукашина И.Р. Согласовано
02.08.2024 - 13:21

-

2 Вершинина О.А. Согласовано
02.08.2024 - 19:42

-

3 Ракипов И.А. Перенаправлено
02.08.2024 - 12:07

-

Перенаправление(последовательное)

Исламова А.М. Согласовано
02.08.2024 - 17:30

-

3.1 Ракипов И.А. Согласовано
04.08.2024 - 18:28

-

4 Хасанова Э.В. Перенаправлено
02.08.2024 - 13:27

-

Перенаправление(параллельное)

Сафина Д.С. Перенаправлено
02.08.2024 - 15:19

-

Перенаправление(последовательное)

Надырова О.Н. Согласовано
05.08.2024 - 13:25

-

Сафина Д.С. /
Надырова О.Н.

Согласовано
05.08.2024 - 16:26 (Надырова О.Н.)

-

4.1 Хасанова Э.В. Согласовано
06.08.2024 - 08:23

-

5 Ерохин А.С. Согласовано
02.08.2024 - 14:29

-

6 Котиев Г.О. Согласовано
02.08.2024 - 15:27

-

Тип согласования: параллельное

7 Газизуллин Р.И. Согласовано
06.08.2024 - 09:00

-

8 Алишев Т.Б. Согласовано
06.08.2024 - 08:31

-

9 Хамидуллина Ф.И. Согласовано
06.08.2024 - 08:29

-

Тип согласования: последовательное

10 Сафин Л.Р. Подписано
06.08.2024 - 10:34

-

Документ создан в электронной форме. № 01-03/968 от 06.08.2024. Исполнитель: Янгирова К.С.
Страница 3 из 4. Страница создана: 06.08.2024 10:56

Документ создан в электронной форме. № 01-03/968 от 06.08.2024. Исполнитель: Янгирова К.С.
Страница 4 из 4. Страница создана: 06.08.2024 10:56